



ICEWER s.r.l.
Via L. Da Vinci 13 -Z.I.-
31010 Godega S. Urbano -TV-
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938
www.icewer.com e-mail: info@icewer.com

SCHEDA TECNICA:

**A519270 CORNETTINO DOLCE GLASSATO AL CIOCCOLATO – Ø
25 MM – H 75 MM – PZ 90**



DESCRIZIONE DEL PRODOTTO:

Prodotto da forno a forma di cono, glassato con cioccolato e dalla texture croccante; pronto per essere farcito è ideale per piccoli dessert.

INGREDIENTI:

Farina di grano, zucchero, grassi vegetali, cacao in polvere, emulsionanti: E322 (**soia**), E492, E476, E471, sale, aroma naturale di vaniglia, antiossidante: E306

CARATTERISTICHE FISICO-DIMENSIONALI:

peso medio circa 5,80 g
diametro circa 25,00 mm
h 75 mm

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: conservare in luogo asciutto, areato e igienicamente sicuro.

DURATA' DEL PRODOTTO: 10 mesi dalla data di produzione

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE:

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica totale 30°C/g	< 1.000
Enterobacteriaceae/g	< 10
Muffe e Lieviti	< 100

L'azienda produttrice dichiara che le materie prime impiegate in produzione sono prive di OGM e non derivano da OGM.

ALLERGENI PRESENTI:

ALLERGENI	Ingrediente usato		Presenza non intenzionale		Commenti
	Si	No	Si	No	
Cereali contenenti glutine e derivati	X				
Crostacei e prodotti derivati		X			
Uova e prodotti derivati			X		
Pesce e prodotti derivati		X			
Arachidi e prodotti derivati		X			
Soya e prodotti derivati	X				
Nocciole e derivati			X		
Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)			X		
Frutta a guscio		X			
Sedano e prodotti derivati		X			
Mostarde e prodotti derivati		X			
Sesamo e prodotti derivati		X			
SO ₂ e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L		X			
Molluschi e derivati		X			
Lupini o prodotti derivati		X			

VALORI NUTRIZIONALI per 100 g:

Kjoule	2120 KJ
Kcal	507 kcal
Proteine	4.40 g
Carboidrati	62.80 g
Grassi	25.00 g
TFA	0,03 g
Zucchero	41.08 g
Grassi acidi saturi	22.80 g
Fibre	4.10 g
Sodio	110.00 mg

PH 0.00

Percentuali di grassi 25.00%

Umidità 0.00%

Il prodotto contiene glutine.